

31 dicembre 2021

Dati in Milioni di €

Dati Economici

	Attività Editoriali	Attività Giochi e Servizi	Attività Finanziarie	Attività di Holding / Altro / Elisioni Intersett.	Consolidato di Gruppo
<b>Ricavi Netti</b>	<b>313</b>	<b>3.459</b>	<b>74</b>	<b>(1)</b>	<b>3.845</b>
<b>EBITDA</b>	<b>7</b>	<b>1.484</b>	<b>73</b>	<b>36</b>	<b>1.600</b>
Ammort. ed altre partite non monetarie	(14)	(675)	(5)	(2)	(696)
Ris. Partecipazioni ad equity	-	-	2	40	42
<b>ORDINARY EBIT</b>	<b>(7)</b>	<b>809</b>	<b>70</b>	<b>74</b>	<b>946</b>
Proventi / (Oneri) finanziari	(2)	(290)	-	(7)	(299)
<b>ORDINARY EBT (A)</b>	<b>(9)</b>	<b>519</b>	<b>70</b>	<b>67</b>	<b>647</b>
Impairment	-	-	-	(6)	(6)
Altri Proventi / (Oneri) non ricorrenti	-	(128)	-	(84)	(212)
<b>NO ORDINARY EBT (B)</b>	<b>-</b>	<b>(128)</b>	<b>-</b>	<b>(90)</b>	<b>(218)</b>
<b>EBT (A+B)</b>	<b>(9)</b>	<b>391</b>	<b>70</b>	<b>(23)</b>	<b>429</b>
Imposte	1	(234)	(12)	6	(239)
Risultato netto delle attività cedute/discontinue	113	360	-	-	473
<b>Risultato netto consolidato</b>	<b>105</b>	<b>517</b>	<b>58</b>	<b>(17)</b>	<b>663</b>
di pertinenza del Gruppo	106	220	50	(30)	346
di pertinenza di Terzi	(1)	297	8	13	317